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la SColca 105 Yasında   ,
İtalyan şarabının ikonik markası La Scolca, 105 yıllık tarihini ve başarısını kutlamak için Palazzo 
Visconti'de enfes bir akşam yemeği düzenlendi. Bu prestijli dönüm noktası, Soldati ailesinin dört 
neslinin, dünya çapındaki şarapseverlerin ve ünlülerin damak zevkini kazanan mükemmel şaraplar 
üretmeye adanmışlığının bir kanıtıdır.

iedmont'taki Gavi tepelerinden Chiara Soldati 
liderliğindeki La Scolca, 60'tan fazla ülkede İtalyan 
yaşam tarzının elçisi haline gelerek kendini yeniledi 
ve farklılaştırdı. Gavi dei Gavi Etichetta Nera, Gavi 
La Scolca D'Antan ve yeni Gavi dei Gavi 2019 gibi 
şarapları, benzersiz bir bölgenin ve sürdürülebilirlik ve 
kaliteye özen gösteren bir üretim felsefesinin ifadesidir.
Milano gecesi, La Scolca'nın 105. yıldönümünü, hem 
mükemmelliğin hem de İtalya'da üretilen tarzın 
sembolü olan Bentley gibi olağanüstü ortaklarla birlikte 
kutlamak ve Ferdinando Caracciolo di Vietri tarafından 
temsil edilen beşinci neslin şirkete girişini sunmak için 
bir fırsattı.       
Ferdinando, "Beş yıl önce, çalışmalarımdan sonra 
ne yapacağımdan pek emin değildim" diyor. "Büyük 
olasılıkla, ailenin ayak izlerini takip edeceğimi zaten 
biliyordum. Ancak bugün, beş yıl sonra, annem Chiara 
ile birlikte bu geleneği sürdürmek ve birlikte harika 
şeyler yapmak, geçmiş nesillerin çalışmalarını ve 
fedakarlıklarını hatırlamak, ancak her zaman geleceğe 
ve çağdaşlığa bakarak birlikte harika şeyler yapmak için 
geleceğimin burada olduğundan eminim."
Bentley Milano, ikonik Bentley araçlarıyla misafirler 
transfer hizmeti sunarak davete eşlik etti. Sürekli 
mükemmellik, yenilik ve zamansız zarafet arayışıyla 
birleşen iki markayı kutlayan mükemmel bir 
kombinasyon oldu. Pazarlama müdürü Valeria 
Tommaso, "Bentley Milano, bu önemli yıldönümünü 
La Scolca ile kutlamaktan mutluluk duyuyor" diyor. 
"Yeniliğe yönelik derin bir tutku ve yeni bir çağdaş lüks 
kavramını ifade eden bir yaşam tarzını destekleyenler 
tarafından birleştirilen iki tarihi şirket arasında 
mükemmellik adına bir ortaklık."
"Tatlı hayat, hayattan keyif almak, doğuştan sahip 
olduğunuz ancak hayatınız boyunca geliştirmeyi 
öğrenmeniz gereken tutumlardır. Yol boyunca, hayatı 
daha da tatlı hale getirebilecek profesyoneller ve tutkulu 
insanlarla tanışırsanız, her şey daha kolay olur. La Scolca 
da onlardan biri," yorumunu yaptı Portofinos grubuyla 
birlikte katıldığı akşama zarif ve ilgi çekici bir atmosfer 
katan "Montecarlo'nun şarkıcısı" Alessandro Ristori.
La Scolca'nın 105. yıl dönümü için özel bir fon müziği 
müziğini yarattı ve 1950'lerin efsane Amerikan 
müziği ile 1970'ler ve 1980'lerin İtalyan müziği 
arasında göz alıcı ve klasik bir dokunuş kattı. 8 Mart'ta 
Courchevel'de bizzat Ristori ve La Scolca şarapları 
eşliğinde düzenlenen Büyük Sanat Festivali gibi, 

dünya çapındaki ana destinasyonlarda La Scolca'nın 
sponsorluğunu yaptığı birçok etkinlikte sahnelenen 
pekişmiş bir dostluk.
Ancak gecenin mutlak kahramanı, tüm konukların 
da paylaştığı, Food & Travel'den Pamela Vieri'nin şu 
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LA SCOLCA 105. YILINI MILANO'DA 
GÖRKEMLİ BIR DAVETLE KUTLADI... 
3 NESİLDİR BU DEĞERLI AİLE İLE 
ÇALIŞIYORUZ... ETIQUETTA NERA GAVI 
DI GAVI... ALESSANDRO RISTORI... 
UNUTULMAZ BİR GECEYDİ.. BİNLERCE 
TEŞEKKÜRLER ÇOK SEVGİLİ CHIARA... 
DAHA NİCE 105. YILLARA... SALUTE...

sözleri oldu: "La Scolca bir aile hikayesi, bir bölgeye ait 
olma duygusunu içtenlikle hissettiren gerçek hikayelerden 
biri. Chiara Soldati sevdiğim şarap gibi... gerçek, kimlikçi, 
tutkulu ve mutluluk saçıyor." 
La Scolca, 105 yıldır bitmeyen bir duygu.


